
РЕШЕНИЕ от 21.09. 2021 г. № 114 Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 года

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 
от  21.09. 2021 г. № 114
 
Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области на 2021 год и на плановый период
2022 года
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 21 декабря 2001г. № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества». Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района
Курской области  Р Е Ш И Л О:
1.Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 года
согласно приложению.
 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области.
 
 
Председатель Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета                                                               С.Н.Ашуркова
 
 
Глава Крупецкого сельсовета                                                    А.И.Скрипкин
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Приложение



к решению Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района
 Курской области
от 21.09.2021г. № 114
 
 
 
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 года
 
 
Раздел 1
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 года разработан
в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №  131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным
законом or 21 декабря 2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Основными принципами формирования Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области на 2021 год и
на плановый период 2022 года являются:
-                   пополнение доходной части бюджета;
 
Раздел 2
Перечень объектов муниципальной собственности, предлагаемых для
Приватизации
 

№ п/п Адрес Наименование Балансовая   стоимость
Руб.

Остаточная стоимость
Руб.

 1. Курская область,
Дмитриевский район, с.Крупец

 Автомобиль ВАЗ 21214
VIN XTA 21214051783083

232200,00 0,00

 


